
Pachet piese de schimb IT

I.D.: 57809772

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 56.958,00 RON - 56.958,00 RON

Descriere: Denumirea bunurilor materiale U.M. CANT. PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA
Complet reparatii ROUTER-ROM 0510 buc 6 3684,00 22104,00 Complet reparatii SWITCH 2-
ROM0510 buc 1 2760,00 2760,00 Complet reparatii SWITCH 1-ROM0510 buc 6 2696,00
16176,00 Monitor LED 21.5" VGA + DVI/HDMI buc 15 389,00 5835,00 Monitor LED 21.5" VGA
+ DVI/HDMI 75 Hz buc 25 389,00 9725,00 Placă de bază pentru PC socket AM4 buc 1 332,00
332,00 Cablu adaptor USB la paralel 36 pini buc 1 26,00 26,00
